
SMLOUVA O DÍLO
(uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů)

Článek I.
Smluvní strany

Objednatel: Střední Škola André Citroéna Boskovice, příspěvková organizace
se sídlem: náměstí 9.května 2153/2a, 680 11 Boskovice
zastoupený: RNDr. Karlem Ošlejškem, ředitelem školy
IČ: 00056324
DIČ: CZ00056324
Telefon: 516 426 200

a

Zhotovitel: Malířství a natěračství, montáže sádrokartonů
Roman Andrlík

sídlo: Vratíkov 18, Boskovice 680 01
IČ: 644 701 30
DIČ: neplátce
Zastoupený: Roman Andrlík
Kontakt: tel.č. 602 544 658

e-mail: andrlikroman@seznam.cz

ČI. II.
Předmět smlouvy, vymezení díla

1. Předmětem této snĹIouvy je:
- závazek zhotovitele ve sjednané kvalitě, řádně 'zhotovit dílo ,,Malířské práce"
a
- závazek objednatele řádně zhotovené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla,
a to vše v rozsahu cenové nabídky ze dne 7.4.2024 (dále jen ,,cenová nabídka"), která je
nedílnou přílohou této smlouvy.

2. Dílo bude prováděno po ucelených částech podle oboustranně předem dohodnutých termínů.

ČI. III.
Místo provádění díla

Místem provádění díla jsou prostory zhotovitele (domov mládeže a stravovací komplex),
vymezené v cenové nabídce, y areálu Střední školy André Citroéna Boskovice, nám. 9.května
2153/2a, Boskovice.

l



Čl.lV.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo průběžně, dle požadavků objednatele, od 8.7.2024 do
19.7.2024.

či. V.
Podmínky provádění díla v místě

l.Objednatel dodá. zhotoviteli energie potřebné ke zhotovení díla. Sociální zařízení pro
pracovníky zhotovitele zajistí objednatel. Pracovníci zhotovitele jsou povinni po skončení práce
(směny) opustit areál školy.

q

2. Zhotovitel je povinen na místě provádění díla udržovat pořádek a Čistotu, je povinen
bezodkladně odstranit také jím způsobené nečistoty a odpad, vzniklé prováděním díla.
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu osob provádějících dílo a za dodržování
podmínek BOZP a PO.

3. Dílo bude probíhat za omezeného. provozu.

4. Zhotovitel zabezpečí potřebnou manipulaci s nábytkem, zakrytí ploch a nábytku, provedení
hrubého úklidu prostor, likvidace a odvoz vzniklého odpadu

4. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za škody způsobené objednateli nebo třetí osobě, které
vzniknou v důsledku jeho činnosti při Zhotovování díla. Zhotovitel je povinen q vzniku škody
ihned informovat objednatele a odstranit škodu bez zbytečného odkladu.

ČI. VI.
Jakost díla .

1. Dílo musí být provedeno v souladu s dohodnutým rozsahem, vyjádřeným v cenové nabídce,
Nesmí mít žádné nedostatky, které brání v jeho užívání. Veškerý materiál k provedení díla
opatří zhotovitel.

2. Zhotovitel není oprávněn měnit (rozšířit nebo omezit) dohodnutý rozsah prací. Zhotovitel
prohlašuje, že se podrobně seznámil se skutečným stavem díla, rozsahem předmětu díla -
a prohlašuje dále, že v nabídkové ceně díla jsou zahrnuty veškeré dodávky a práce nutné k
plnění veřejné zakázky a nebude uplatňovat žádné vícepráce a vícenáklady. Chyba v měřeni
předmětu díla jde za dodavatelem a nemá vliv na konečnou nabídkovou cenu, zaplacenou
objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje postupovat podle technologických postupů stanovených platnými
českými technickými normami a bezpečnostními předpisy.

2



ČI. VII.
Cena díla a platební podmínky .

l. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně zhotovené a objednatelem převzaté dílo činí "

230.780,05 KČ (neplátce DPH).

Cena díla je sjednána jako cena pevná a nejvýše přípustná. V ceně díla jsou zahrnuty všechny
práce a dodávky potřebné pro smluvené zhotovení díla.

Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Překročení nejvýše přípustné ceny je možné pouze v případě, že se v době provádění díla
objeví nutnost provedení prací, které nebylo možné v době uzavření této smlouvy předvídat.
Na provedení nutných prací se zhotovitel s objednatelem předem dohodne, a to formou dodatku
k této smlouvě.

3. Práce provedené na díle mohou být zhotovitelem průběžně fakturovány po zhotovení
ucelených částí díla. Zhotovitel k faktuře předloží soupis provedených prací a dodávek,
odsouhlasený objednatelem.

4. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur do 14 kalendářních dnů ode dne doručení
faktury objednateli. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované
částky na účet označený zhotovitelem v záhlaví této smlouvy.

ČI. VIII
Předání díla

1. Objednatel je" oprávněn odmítnou převzít dílo, které nebude zhotoveno řádně a ve
sjednané kvalitě. V případě, že dílo bude předáno s vadami a nedodělky, které nebrání jeho
řádnému běžnému užívání, je zhotovitel je povinen odstranit do 15 dnů od předání díla.

2. Zhotovitel je povinen po předání díla uklidit prostory školy, ve kterých bylo dílo
realizováno.

3. Termín předání díla je nejpozději dne 19.7.2024

ČI. IX
Záruka

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím provedených malířských prací 24 měsíců od předání díla.
Záruka na materiály zapracované do díla Činí 24 měsíců od předání díla. V případě, že výrobce
poskytuje delší záruční lhůtu, platí tato delší záruční lhůta poskytnutá výrobcem.

2. Reklamace záručních vad musí být objednatelem učiněna písemně bez zbytečného
odkladu po zjištění vady. Reklamace odeslaná posledním dnem záruční doby se považuje za

3



řádně uplatněnou. Ohledně doručování reklamace platí ujednání v závěrečných ustanoveních.
V případě reklamovaných vad v záruční lhůtě je zhotovitel poviiien provést opravu bezplatně.
Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady nejpozději do 5 pracovních dnů
od doničení reklamace. Reklamace se doručuje zhotoviteli prostřednictvím e-mailu, datové
schránky, popř. poštou.

ČI. X.
Smluvní pokuty a podstatné porušení smlouvy.

1. Pro případ nedodržení termínu zhotovení díla, nepřevzetí díla objednatelem z důvodu vad
díla, která brání běžnému užívání díla nebo v případě prodlení s odstraněním vad dílazjištěných
při předání, je zhotovitel povinen zaplatil objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla
Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
Objednatel je povinen pro případ prodlení s úhradou faktury zaplatil zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění
u druhé smluvní strany.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany na náhradu Škody a povinnost
Zhotovitele řádně dokončit dílo.

2. Za podstatné porušení této smlouvy Zhotovitelem se považuje zejména:
- nezahájení prací do 7 kalendářních dnů ode dne sjednaného jako den zahájení prací dle

' ČI. IV.
- bezdůvodné přerušení prací na dohodnuté ucelené části díla delší než 5 kalendářních

dnů
- existence neodstranitelné vady při předání díla

Za podstatné porušení této smlouvy objednatelem se považuje zejména:
- nezaplacení faktury ani do 15 dnů od její splatnosti
- nezajištění přípravy prostor pro provádění díla v dohodnutém terminu

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku zhotovitele či'byl návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli zamítnut
proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

Dojde-li k odstoupeni objednatelem, je Zhotovitel povinen provést veškerá opatření k zabránění
vzniku škod na díle.
Účinky odstoupení nastávají doručení písemného projevu odstoupení druhé smluvní straně.

ČI. XII.
Další ujednání

l. Zhotovitel dává souhlas objednateli s uveřejněním této smlouvy, skutečně uhrazené ceny za
plnění podle této smlouvy na profilu objednatele jako veřejného zadavatele.

4



2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu na pojištění své odpovědnosti za škodu
způsobenou třetím osobám v rozsahu pojistných rizik existujících při plnění této smlouvy a
prohlašuje, že pojistnou smlouvu bude mít platnou po celou dobu účinnosti této smlouvy.

3. Zhotovitel není bez předchozího souhlasu objednatele oprávněn postoupit svoji pohledávku
na zaplacení ceny díla podle této smlouvy na třetí osobu

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), vc znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že zákonnou povinnost zveřejnění rámcové smlouvy splní objednatel. Dále prohlašuji,
že skutečnosti uvedené v rámcové smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení
k jejich užití a zvěřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek

ČI. XIII.
ZávěreČná ujednání

l. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti z ní vyplývající se
řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
a dalšími souvisejícími právními předpisy.

2. Pro doručení písemností druhé smluvní straně se použijí kontaktní údaje uvedené v této
smlouvě. Pokud není změna kontaktních údajů doručena druhé smluvní straně, má sc za to, že
bylo doručeno řádně, pokud bylo doručeno na posledně známou adresu.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotoveních. Dodatky k této smlouvě je možné činit pouze v písemné
formě.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a že
Smlouvu neuzavřely za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem
úplně a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Boskovicích, dn' Z 05, 2024 ,

Za objednatele:
Škola André Citroěna
pří8pěvková organi"tace

náměsfi 9. května 2a
680 11 Boskovice

(4)
RNDr. Kare ředitel školy

Seznam příloh:
Příloha - cenová nabídka

V Boskovicích, dne
14 05, 2024

Za zhotovitele:

Roman Andrlík

5



Nabídkový list na malířské práce a drobné opravy na budovách
Střední Školy André Citroěn Boskovice

domov mládeže a stravovací komplex

Malba

Stravovací komplex 1 NP

Dvojitý disperzní nátěr Remal

Stravovací komplex 2 NP

Dvojitý disperzní nátěr Remal

495,75 m' 1 m' l 55 KČ 27 266,25 KČ

179,73 m' 1 m' l 55 KČ 9 885,15 KČ

Domov mládeže SŠ A. Citroěn Boskovice 1 NP

Dvojitý disperzní nátěr Remal 1376,16 m' Im' l 55 KČ

Domov mládeže SŠ A. Citroěn Boskovice 2 NP

Dvojitý disperzní nátěr Remal 792,87 m' 1m2/ 55 KČ

75 688,80 KČ

Škrabání kuchyně

50 % Pentrace hubková Remal

99,92m' Im' l 20 Kč

43 607,85 KČ

1 998,40 KČ

Stravovací komplex 1 NP

Stravovací komplex 2 NP

Domov mládeže 1 NP

Domov mládeže 2 NP

247,87m' 1 m' l 15 Kč 3 718,05 KČ

89,86 m' 1 m' l 15 KČ 1 347,90 KČ

688,08m' Im' l 15 Kč 10 321,20 KČ

396,43 m' Im' l 15 KČ 5 946,45 Kč



VIce práce - zakrýváni, manipulace s nábytkem, hrubý úklid a odvoz vzniklého
odpadu 45 000 KČ

Oprava soklu + olejový nátěr 6 000 KČ

Cena celkem 230 780,05 KČ

Ve Vratíkově 7.4.2024
ROMAN ANDRLÍK

MaHřstuí a natěračgtví
sádrokartonů

VřMfkův ti. 'a, 8osKovice 680 01
lČO%44 7(11 30 ,Tel.: 802 544 858
čj. m2m2//60NzR3, sp. 0zljv2012nm1z

Malířství a natěračstvi,montáže sádrokartonů

Roman Andrlík

Vratíkov 18, Boskovice 680 01

IČO: 644 70130

Tel. 602 544 658




